香美町告示第９８号

基幹系システムの標準準拠システム等への移行対応業務について、公募型プロ

ポーザルを次のとおり行うので告示する。

令和６年４月２４日

香美町長 浜 上 勇 人

１ 業務番号 標シ委第６－２号

２ 業務名称 基幹系システムの標準準拠システム等への移行対応業務

３ 業務の内容

 「基幹系システムの標準準拠システム等への移行対応業務に係る企画

提案仕様書」のとおり

４ 履行期間 契約締結日の翌日から令和８年３月３１日まで

５ 参加手続き等について

「基幹系システムの標準準拠システム等への移行対応業務プロポーザ

ル実施要領」のとおり